
Číslo smlouvy:

Smlouva o poskytování servisních
a materiálových sluŽeb

SO21/103ľř/S

Llzayť¢r!á v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v plxném znění (dále jen ,,Smlouva"), mezi
náskdujicimi smluvními stranami:

Dodavatel l název společnusti:

Ulice, č. popisné l město l PSČ :

IČO:

DIČ,

Korespondenční adresa (provozovna):

Zastoupenal jednající:

Bankovní spojení:

Odpovědná osoba:

KYOCERA Documeut Sowtions Czech, s.r.o.

Českomoravská 2420/15, Prdia 9, 190 00

05324165 ·

CZ05324165

Českomoravská 2420/1 5, Praha 9, 190 00

Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem

Kůln¢íčm banka as., 86-8959320297/0IU0

Pxvel Šmolcnop

(dále jen J»davateľ')

Objednatel l název společnosti:

Sídlo společnosti - Ulice, č. popisní /mčsto l PSČ :

IČO:
DIČ,

Korespondenční adresa - Ulice, č- popisné l město l PSČ :

Zastoupena l jednající:

Bankovní spojeni:

Odpovědná osoba:

Základuí Škola Sfdliště Vlašim, příspčvková org8nim¢e

Základni škola SidlištE Vlašim, příspěvková organizace,
,Sídliště 968, 258 01 Vlašim

47082917

Mgr. Olga Šťastná

Monika švejdová

(dále jěll ,Objednatel")

1. Úvodní ustanovení
1.1.

1.2.

1.3.

2.
2.1.

2.2.

Dodavatel je obchodní společnosti založeaou v souladu s právním řádem České Tepubliky a disponuje veškerými potřebaými
oprávněními k provozováai činnosti, ktcrá je předmčtcm této Smlouvy. Dodavatel je distributorem mukifůnkčních zařízent, tiskárerl
kopírovacích zařízení, dodavatelem SpotřebnÍho materiálu do tčchtío zařízeni, poskytovatelem servisních služeb na uvedená zařízeni a
mvněž poskytovatelem softwarového řešeni pro řízeni a úsporu tisku.

Objednatel je osobou, která projevila zájem o zajištěni vhodného tiskovéhQ/kopirovacjho Tešeni. S ohledem na výše uvedené skutečnosti
se Dodavatel objednatel dohodli na uzavřeni této Smlouvy, která zakotvuje vzájemná práva a povinaosti smluvních stran při
zabezpečení tiskového/kopírovaciho řešeni pro Objednatele v rozsahu specifikovaném níže v této Smlouvč, resp. v jejich přílohách a
závazek Objedaatele posky[nout Dodavateli za tyto sLužby úplatu ve výši stanovené niže v tělo Smlouvě ajejich přílohách.

Dodavatel a Objednatel se dohodli, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí dále Obchodními podmínkami
Dodavatele pro poskytování servisních a materiálových služeb, ktmé tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 2.
Uzavkmím této Smlouvy Objednatel [x)Nrzuje, Že se s obsahem uvedených podmínek podrobně seznámil, že tomuto obsahu plně
porozuměl, a že s jejich znčnim pInč souhlasí.

Předmět Smlouvy
Předmčtem této Smlouvy je závazek Dodavatek poskytovať Objednateli tiskové služby, které si Objednatel určil v příloze Č. l
k této Smlouvt TiSkové sluŽby určené Objednatelem mohou spočívat v poskytování servisních a materiákyvých služeb Objednateli,
v poskjmvání Tiskového SW a Dohledového SW do nevýhradního aomezeného užívání Objednatele a dále v poskytování doplňkových
služeb Objednateli.

Konkrétní romh a dílčí položky tiskových služeb, které se Dodavatel zavazuje podpisem této Smlouvy Objednateli po dobu
trvání této Smlouvy poskytovRt je specifikován v přňoze Č. l k této Smlouvě.

- Strana 2/3 -
A
:J
ii,.



2,3. Předmčtem této Smlouvy je dále závazek Objednatele hradit za poskytované tiskové služby, resp. za dílčí položky tiskových služeb
úpfaW, která je specifikována v či, 3 této Smlouvy a v příloze č, L k této Smlouvě.

3. Cena za předmět plnění této Smlouvy
3.1.

3,2.

3.3.

3.4.

Je-li předmětem této Smlouvy poskytování servisních a materiálových služeb Objednateli, je Objednatel povinen hraditDodavateli
za půškytování servisních a materiálových služeb mčsiCně úplatu. ktcrá se skládá ze součtu mčsičMch úplat za všechny výstupy
pea]izovaRC Objedj]a(d¢m na všech uďizeních (tzn. za všechny tisky/kopie/skeny za daný měsíc), přičemž výše úplaty za každý
jednotlivý výstup je specifikována vždy ve vztahu ke kcmkrétnimu zařízeni v pFikze Č. l k této Smlouvě. Objednatel se dále zavazuje
k úhradě za nadměrnou spotřebu materiálu.

Je-li předmětem této Smlouvy poskytovánf Tiskového SW a DohkdovCho SW do užíváni Objednatdc, je úplata za poskytováni
Tiskového SW a Dohledového SW zahmuta v ůplätě za servisní a materiálové služby.

je-li předmětem této Smlouvy poskytování doplňkových služeb Objednateli, je Objednatel povinen hradit Dodavateli za
poskyOvání doplňkových služeb měsíčně úplatu ve výši stmovené v příloze Č. l k této Smlcíuvč ve vztahu ke každé dílčí doplňkové
službě.

K dohodnuté úplatě bude vždy připečena daň z přidané hodnoty v odpovidající zákonné výši.

4. Doba trvání této smlouvy, místo plnění
4.1,

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přesně specifikovanou v příloze Č. l. Není-li v příloze č. l k této Smlouvč stanoveno
jinak, nabývá Smlouva platnosti a účinnosti ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Pokud některá zié sniluvnich strm nooznámi druhé smluvní shaně, že nemá zájem na pokračování právního vztahu založeného touto
smlouvou, a to nejpozději 30 dnů před koncem trvání této Smlouvy, tato Smlouva se automaticky prodlužuje. a to i opakovaně, vždy g
dalších 12 mčsiců.

Smluvní strany se dohodly, že je Dodav¥e| oprávněn tuto Smlouvu ukončit výpovčdí v případě, kdy je Objednatel v ľikvidact kdy je
v úpadku, v platební neschopnosti (přičemž za platební neschopnost se považuje mimo jiné případ, kdy je Objednatel v prodlení
s úhradou úpfat¥ dle této Smlouvy po dobu delší jednoho měsíce), kdy je najeho majetek prohiášen konkuu či obdobné řízení nebo je
najeho majetek vědmo exekuční řízení, a to s výpovědní lhůtou jeden měsíc, kbérá počnc bčžet okamžikcm doruCeni výpovčdi.

Smluvní strmý se dohodly na vyloučeni všech zákonných důvodů pro jednostranné ukončení Smlouvy a sjednávají, že tuto Smlouvu
lze jednostranně vypovědčt či od ni odstoupit jen z důvodů, které jsou výslovně sjednány v této Smlouvě a Obchodních podmínkách
Dodavatele pto Smlouvy o jx)skytováaí servisních a materiálových služeb, ktmé tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha
č.2.

Místo plnční (event. místa plnění) dle této Smlouvy je uvedeno v příloze č. l k této Smlouvě.

5. Závěrečná ustanovení
S.l.

5.2.

5.3,

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze mnluvnich stran. Tuto Smlouvu lze měnit
vzestupně číslovanými oboustmrtnč odsouhlasenými dodatky, případně oboustranně odsouhlasenými změnami příloh této Smlouvy či
kterékoliv z nich Smluvní strany se výslovně dohodly tak že postačuje odsouhlaseni doručené prosNdnictvim prostCho emailu zaslané
na elektronickou adresu dFuhé smluvní strany.

Dodavatel a Objednatel sc dohodli, že veškeré přiiohy této Smlouvy tvoří jgí nediínou SOuČást. Objednatel výsfovnč potvrzuje, že byl
před podpisem této Smlouvy podrobně seznámen s obsahem všecih pTitoh, že plnou textaci všech příloh obdrže!.

Smluvní strany si tuto Smlouvu řádně přečetly, jc,jimu obsahu porozuměly, ria důkaz čehož připojují sYé podpisy.

6. Přílohy - jsou nedílnou souČástí Smlouvy
Příbha č. l - Specifikace předmčtu smlouvy a úplaty

vatele pro p

- Strana 3/3 - :1
;



ŕíloha Č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty
Číslo smlouvy: SO21/103/T/S Verze při|ohy: 1 Ze dne: 01.12.2021

Doba trvání smlouvy:

Objednatel:

Koncový uživatel:

60 měsíců Platnost smlouvy od: 01.02.2022 Platnost smlouvy do: 01.02.2027

Měno:

Základní škola Sídliště Vlašim, příspěvková organizace, ,

Základní škola Sídliště vlašim, příspěvková organizace, ,
Tel.: E

Garant smlouvy 2ä objednatele
Garant smlouvy za dodavatele
Kontaktní os. pro dodávky spotřební materiálu
Kontaktní os. pro instalaci HW
Kontaktní os. pro instalaci SW
Rozsah a parametry servisnIch a materiálových služeb
Servisní sady velké údržby (Maíntanace Kity)
Veškeré náhradní díly a servisní práce
Profylaxe v intervalu předepsaném výrobcem
Cestovné a dopravné
Garance náhradního zařízení
Pracovni dcba poskytováni servisních služeb
Termin dodáni spotřebního materiálu
Termín zahájení servisního zákroku
Termin odstraněni závady'
Vzdálená a telefonická podpora
Dostupnost nových verzi SW
Tonerové náplně a odp. nádobky
instalace HW

Monika Švejdová
Pavel Smolcnop

Monika švejdová
Mmika švejdová
Monika Švejdová

Rozsah dcp
Papír A5
Papír A4
PapírA3
Sešívací sponky
Ceny bez DPH pro všechna zaíizení jednotně
Smiuvnľ maximální pokrytí v % pro černobí1ý tisk
$mluvni maximáIM pokrytí v % pro barevný tisk
Kontrola poČtu dodaných tonerů/výtisků
Hodinová sazba technika HW
Hodinová sazba technika SW
Cena papíru 50'0 A4/80g
Cena papíru 500 A3/8Og
Cena sešívacích sponek

ANO
ANO

NE
ANO
ANO

PO-PÁ; 8-16
NBD
NBD
2BD
ANO
NE

ANO
NE

NE
NE
NE
NE

5%
20%
ANČ)

850,00 Kč
1 200,00 KČ

Fakturační údaje a kontaktní místa
Perioda fákturace měsíčně
Splatnost faktur 14 dni od vystavení
Hlášeni závad a požadavků https://podpora.kyocerasolutions.cz/
Způsob fakturace l adresa monika.svejdova@zssidliste.cz
Sběrné místo pro statusy statusy.cz@dcz.kyocera.com
Lokality umktění zařizenf
UmIstění 1 Sídliště 968, 258 01Vlaším
UmBtění 2
UmístěM 3
ZařízeM poskytova ná do užívání - Parametry jednotlivých zařízení

Rozsah poskytováni' Tiskového SW l Dohledového SW
Instalace SW
Dohledový sw
Tiskový sw
Typ identiflkačrlÍch karet

ANO
KYOCERA Fleet Services

Tiskové zařIzenI výrobní číslo Typ dodávky . D'tum
instakce

. Cena za
Datum Detka Měáäí poplatek černobíbu A4smbuvy v .

deinstalace . . . za zarÍzeni při max. 5%mesíach
pokrytí

60 0,200 KČ
60 0,200 KČ
60 0,200 Kč
60 0,200 KČ

cena za
barevnou A4 Měsíční
při max. 20% limit čb/bar

pokrytí

0,900 KČ
0,900 KČ
0,900 KČ
0,900 KČ

Počáteční
stav

počitadel
čb/bar

TASKalfa 2553ci RFM9508430 prodej 01.022022
TASKalfa 2553ci RFM9508440 prodej 01.02.2022
TASKalfa 2553ci RFM9508S45 prodej 01.02.2022
TASKalfa 2553ci RFNt9508442 Prodej 01.02.2C22

Sestavy a umístěH jednotlivých zařízeni

Tiskové zařízení výrobní číslo

TASKalfa 2553ci RFM9508430
TASKalfa 2553ci KFM9508440
TASKalfa 2553ů RFM9508545
TASKalfa 2553ci RFM9508442

Pňslušenství

DP-7100/C&7110M/MYQ-X-001/870G95054////
Dp-7100/c8-711oM/MYQ-xqo¶87oG95Q54////
Dp-71w/cB-7110M/MYQ-x-mI/&70G95054////
DP-71®/CB-711QM/MYQ-X-®1/870B95QM////

U mktění .Poznámka
zařízeni

Umktěni 1 dodáno
Umístěnl l dodáno
Umístění l dodár:o
UmIstěni 1 dQdiko



Obchodní podmínky společnosti KYÔCERA Document Solutions Czech, s. r.o.,
lČ: 05324165, se sídlem Praha 9, Českomoravská 2420/15, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Prazq oddíl C, vložka 261938 (dále jen ,,Dodavatel") pro
Smlouvyo posKytDváni servisních a materiálových služeb

l

1.1

Úvodní ustanovení, obsah Obchodních podmínek

Tyto Obchodní podmínky tvQři Redíltiou součást každé Smlouvy (j posÉ¢ýtovánĹ
servisnÍch a materiálových služeb uzavřené mezi 1)Qdavatjelem a Qbjednatie!em a
upravují právní vztah touto smlouvou založený. UstanovenÍ těchto Ob¢hodních
padmíuek se na právní vztah mezi Objednatelem a Dndavatelem použijí, pokud
Smlouvá O poskytováni servisních a materiálových služeb výslnvně nestanoví něcú
jinéhg nebo pokud užití některých ustanovení těchtcí ôbchgdních podmínek
výslovně nevyloučí.

.Definice

Výrazy s velkým počátečním písmenem uvedené v těchta Obchodních podmínkách
mají následujicí význam:

2.1.1 Korftakmi údaje D(jáavatele je možllo 1)Íseml}č na adrese
pobcŕČky Czech, s. m., OFFICE PARK RARFä,
Česk{k£no!":wsk:i 2420, t9(j ClO Praha q je dále možno
kantaktavat ra tel. č. Z22 .%2 2% ,'t na adrese:
i;lfo£z@du.kyDeclacom

zl2 občanský zákoník mamená zákon C. 89/2012 Sb., občanský zákeuÍk.
2.1.3 zákon 0 ochraně osobních údajů znamená zákon č. 1Oí/2OOC Sb., zákon

o odwaně osobních údajů, ve znětú pczdčjšich předpisů.
ZIA zákon mámená č, 12 1/2000 Sb., c) práw autorském, {j

pávech sotwisejících s právem autorským a ô změně Ťľčkt¢rýchl í:ákonťi.
2.1-5 Obchodní podmínky znamená tyto (}bd](jdní podmínky [}Qdauate]e prú

Smlouvy q µ)$ky1oväuí servisních a materiálových služeb.
2.1.6 Smlouva Smlouvu o poskyujváni scrvísnÍch a matrriálovýdí

shůeb umvřrnou mezi DodavaEelem a Objednatdem, jejímž předmětem
jsou všechny některé ze služeb speciňkovaných v bodě 3.1 téchko
(Jbchod[1idľ podmínek

2.1.7 Příloha Č: l znamená přílohu Srulouvy q poskytování sen'is|!ícll a
materiáEových služeb označenou jako ,,%e¢ifik3c¢ předmětu smlouVy a
ágla'y".

2.1.8 Objcdnatel manumái zákazníka který s uzavře!
Sinlouvu o p(jskytôvátú $ervi$nia a materiálových sluŽeb.

2.1.9 Zařízení znamená zejména rnuľtifu nkčůí zařizem. tiskárny a kopímvaci
aih"zt"ni, prn která jsou semsní a materiálové služby
poskytovány.

2.i.t(j Servisní sLužby isw stužby pc:skytované Dodavatelem Obiednateli, jejichž
účelem je z3[i.sTií řád nm Z,ířiZeni.

2.1.[1 MateriádovC sluZby jsou služby l]askyt(]vmé DUdamek'f11 Ůbjedmteli,
jejichž účelem F 23jistit zásobeni Objedtíatde m:tteriálem k řádnému
prwozu ZařizenĹ

2.?.1,2 Spotřební materiál znamená zejména materiál potřebný k řádúému
provozu Zářizežú (tonerové náplně, odpadní nádobky papír a $čšiva<i
sponky).

2.1.13 Tiskový sw znamená soťtwarč umožňující zejména pndrobné
mo[litoľovám' využiti 7,ařizcní.

2.1.14 Dobfedový sw znamená software umožňující zejména
prowíznÍch parjmerrii Zařízeni., objednáváni Spc}!:řebnihô materiálu ,ľ
případné též vedeni skladového hospodářství uskutečMných dodávek.

2.1.15 Doplňkové sÉužby úzce smMsI s usta{nÍm předmětem Smlouvy a jsou
poskytovány m úkkdč Smh)uvy.

Předměc Smlouvy

Objednatel je oprávněn u Dodavatele objednat následující služby: poskytování
Servisních a Materiálových služeb, poskytování Tiskového SW i Dohledového SW a
poskytováni Doplňkových $ľuž¢b, přičemž rozsah služeb je vždy vymezen v Příloze č l
(dále společně také jen ,,tiskové služby")

Práva a pQviňnosú Objednatele

Je-li předmětem uzavřené Smlouvy poskytováni Servisních a Materiálových služeb
Objednatdi, není Objednatel oprávněn odebírar Servisní služby ani Materiálové
služby ód jakékoliv třetí osoby odlišné od Qodavatele,
Je-li předmětem uzavřené Smlouvy poskytování Servisních služeb, není Objednatel
oprávněn ndebírat Materiálové sluŽby od jakékoliv třetí osoby odlišné od
Dodavare)e.
Poruší-li Objednatel kteroukoliv z pQvinností uvedených v bodě 4.1- 4.2 zakládá to
nárok dodavatele na uhrazení smluvní pôkuy ve výši 100,- KČ za každé dílčí
porušení kterékoliv z uvedených povinnosti, a to za každý den trvání porušení a za
každé Zařízení a dále rovněž nárok na odstoupeni Dodavatele od Smlauvy-
Je-li předmětem uzavřené Smlouvy poskytování Materiálových služeb, není
Objednatel oprávn& užít Spotřební materiál poskytnutý Dodavatelem jiným
zpii$ôbem, než pro provoz zařízeni, Poruší-li Objednatel uvedenou povinnost,
zakládá to nárok Dodavatele na uhrazenísmluvni pokuty veyýši 5.000,- Kč za každé
dílčí porušetň kterékoliv z uvedených povinností a dáte rovněž nárok na odstoupeni
Dodavatele Qd Smlouvy.
Veškerý Spotřební mareriál dodaný objednateli, který nebude spotřebován v rámci
provozu Zařízení, je ve vla$¢ni¢tvi Dodavatele a pokud nedojde k jeho vráceni
Dodavateli v neporušeném stavu, je Objednatel povinen takový Spotřební materiál
Dodavateli zcela uhradit, a to v cenách dle platného ceníku Dodavatele v období
provedení vyúčtování.
Je-li předmětem uzavřené Smlouvy poskytování Tiskového SW/DghkdovétLQ SW je
Objednatel oprávněn takoyýSw uŽívät pouze nevýhradním a omezeným způsobem
v souladu s přÍsiušnými ustanQUeními Autoľského zákona, s přísiušnou právní
úpravou upravující práva z duševního dastnictví a v souladu s licenčními
podmínkami takového SW, a to výhradůč pouze po dobu trvání Smlouvy.
Objednáte] je povinen v rámci pracovní dob!y Objednatele umožnit Dodavateli
přístup k předmětným Zařízením zejména za účelem servisních zásahů, prověření

4.8

5
S.1

5.2

5.2

5.3

stavu Zařízení či kontroly statusu ZařizeM, Pokud Dodavatel shledá jakékoli zásah
do Tiskového SW či Dahledovéhc SW či jakýkoli zásah do hardware k jejich ovládání
či jeho poškození, používání jiného než Dodavatelem dodaného Spotřebního
materiálu (vyjma papíru),, je oyávněn od Smlouvy odstoupit Dodavatel je
oprávněn od Smlouvy Udstoupit rovněž v případě, pokud mu objednace]
k předmětným Zařízením přístup neumožní.
Objednatel je dále povinen zajistit obsluhu předmětných Zařízení pouze
vyškolenými praccvrúky, je povinen dodržovat povinnosri obsluhy dle návodu
k předmčmému Zařízenh

2

2,1

5.4

5.5

5.6

5.7

6
6.1

6.2

3
3.1 6.3

4

4.1

7

7.1

7.2
4.2

4,3

4.4

4,5

8
8.1

8.2

8.3

8.4

4.6

Plabební podmínky

Objednatel je povinen hradit Dodavateli za poskytovánítiskových služeb úplatu ve
výši a za podmínek dle Smlouvy. Povinnast uhradit úplatu řádně a včas je splněna
připsáním příslušné částky na bankovní účet Dodavatele.
Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli úplatu za nadměrnou spotřebu
tonerových náplní (zejména pokud bude zjištěno, že bylo spotřebováno vyšší
mnijžstvi Eonerových náp1rú, než odpovídá počtu výstupů formátu A4 realizovaných '
na Za?izenij.
Formáty A3 se počítají pro účely stanovení výše ůplatj' jako dva výrislg' a4,
oboustranný tisk se počítá jako dva samostatné jednostranné výtisky a4,
Nezaplatí-li Objednatel úplatu za poskytnuté $2užby řádně a včas, je Dodavatel
oprávněn dodávku služeb pozastavit a to až do řádného zaplaceni celé úplaty, aniž
by se Lim dostal do prodlení. Nedojde-li k uhrazení celé úplaty za dodávku služeb do
14ti dnů od její splatnosti, považuje se to za podstatné porušení smluvních
povitmůstía zakládá tej právo Dodavatele od Srnlouvy ndstoupit.
objednatel je povinen vždy k poslednímu dni každého kalendářniho měsíce sdělit
Dodavateli $täľu$ každého Zařízení (tzn. ke každému Zařízení identiůkovanému
výrobním číslem uvést stav počítadla, ze kterého je patrný počet kopií/tisků/skenů,
které byly za daný měsíc na Zařízení provedeny). Poruší-li Objednatel uvedenou
povinnost a nesdělí-li Dodavateli statusy všech Zařízeni v souladu s uvedenými
pravidly, je Dodavatel oprávněn tento status zjistit vlastními prostředky a
požadovat náhradu s Um spojených nákladů. Opakované pomšení uvedeně
povinnosti Objednatelem, zakládá rovněž právo dodavatele od Smlouvy Qd$tQupiĽ
V úplatě za poskytování tiskových služeb nejsou zahrnu¢y zejména náklady na
servisní služby a náhradní díly na opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou
předmětných Zařízení (zejména obsluhou v rozporu s návodem k obsluze),
5yévolným zásahem do předmětného Zařízeni jinou osobou než servisním
pracovníkem Dodavatele, provozem, který je v rozporu s dokumentací
k předmětnému Zařízeni, neodborným µřemíst'ováním či přepravou Zařízení,
použitím spQlŕebníhQ materiálu - zejména tonerů, se kterými bylo nakládáno
v rozporu s technickými padmínkami, použitím jiného spotřebního materiálu, neŽ
dodaného Dodavatelem apod. Takové servisní $]užby a náhradní díly je Objednatel
povinen Dodavateli zcela uhradit, a tD v cenách dle platného ceníku Dodavatele
v období průvedetú vyůčtôváni.
Dostane-li se Objednatel do prodlení se zaplacením úplaty za poskytnuté služby,
zavazuje sezaplatitDodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 %z dlužné Částky
včetně DPH za každý den prodlení,
Poskytnutí jakýchkoliv sluŽeb Či dodávek nad rámec speciťikava:iý ve Smlouvě
podléhá úhradě dle ceníku Dodavatele, platnému ke dni provedení služeb Či
dodávek.

Postup po ukončení Smlcmy

Právci cmezenéhô a nevýhr3dniho užíváni Tiskového Sw/Dohledového SW (včetně
hardware k jejich ovLádání) je omezeno pouze na období trvání Smlouvy. Po
ukončení Smlouvy musí býr ůvedené SW včetně hardware k jejich ovládání u
Objednatele zcela odinstalován a vráceny Dodavateli.
V případě ukončení Smlouvy před uplynutím doby. tja níž byla sjednána, vzniká
Dodavateli nárok na uhrazeni nákladů, které s předčasným ukončením Smlouvy
vznikly (zejména náklady na doprávu, na práci technika, na vlastní deinstalaci, na
licenci k Sw, ktsrou nelze z důvodu jedinečnosti vygenerovaného kódu jinak využít,
jiné související rtáktady). Objednatel je povinen takové náklady Dodavateh uhradit
a to v cenách dle platného ceníku Dodavatele v období provedenívyúČwvání,
Bude-li Objednatel v prodlení s ôdin$tabváním či vrácením tiskovéhj
S\V/Dnhledcvého SW či hardware k jeho ovládání, nebo v prodlení s kteroukoli
jednůzlivou z těchto pavinností, je povinen platit úplatu sjednanou ve Smlouvě, a to
až do okamžiku splnění poslední uvedených povinností.

Ochrana osobnfch údajů

Dodavatel zpracovává osobní údaje subjektu pro účely plnění Smlouvy o dodávce
na základě ČL6 odst.1 pĹsm.b) GDPR.
Pokud bude Dodavatel při plaění Smlouvy u dodávce zpracovávat osobní údaje pro
Objednatele (např. v souvislosti s poslCytovánim služeb vzdálené či lokální
podpory). pciužlje se či, 11. Obchodních podmínek společnosti KYOCERA
Document Solutions Czech, s.r.o., který má povahu smlouvy o zpracováni
Ů$aní¢h údajů dle ČI. 28 GDPR (kompletní znění VOP nalemete na odkaze
hHp://m~.WQcera,cn/n-nas,/vseobecne-oS"hQdni-pQdminH)-

Závěrečná usmnovemi, řešení sporů

Způsobí-liObjednatel Škodu, je povinen k náhradě takové škody v plné výši,a to bez
ohledu na to, zda je kryta smluvní púkutou či úrokem z prodlení. Nebezpečí škody
na předměmých Zařízeních přechází ria Objednatele instalací Zařízení,
Objednatel souhlasí s doručováním v souvisLosti s realizací práv a pDvinno$tí
plynoucích ze Smlouvy na elektronickou adresu formou prostého emailu.
Práva a pDviľlnDsti vyplývající ze Smlouvy se řidl právním řádem České republiky,
Jakékoliv $po'y yyplývajĹcÍ ze Smlouvy bude ŕešir vě¢ně příslušný soud s místní
příslušnosti určenou dle aktuálního sídla Dodavatele,
Tyto Ubchodní podmínky vstupuji v účinnostdnem 1.1.2018, Dodavatel je oprávněn
tyto Obchodní podmínky upravit. Každá Smlouva o dodávce se vždy řídí
Obchodními podmínkami platnými ke dni podpisu Smlouvy, není-li výslovně
uvedeno jinak.

4.7

Strana z

ÉĹ


